
Verksamhetsplan RBHF 2024               Sidan 1 av 2  
 

 

 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETEN I RAMHÄLLS BYGDEGÅRD 2024 
 

Under år 2024 ska fokus ligga på att arrangera aktiviteter som blir bra och är roliga att 

arrangera. Ambitionen är att bygga engagemang och delaktighet med fler som hjälper till vid 

aktiviteter. Vi ska under året arbeta med hur vi kan öka uthyrningen av bygdegården och hur 

vi kan inspirera fler medlemmar att engagera sig och känna gemenskap i bygdegården. Vid 

aktiviteter är ambitionen att aktivt värva nya medlemmar. Med attraktiva arrangemang vill vi 

locka medlemmar och andra att besöka bygdegården. Vi vill att bygdegården ska vara 

bygdens självklara samlingsplats.  

Aktiviteterna ska både öka samhörighet och vara en grundpelare i föreningens ekonomi.  

Målsättningen är som tidigare att överskottet från aktiviteterna tillsammans med kommunens 

bidrag för samlingslokaler och uthyrningar ska finansiera löpande drift, och vara ett bidrag till 

byggnadernas fortsatta renoveringsbehov och underhåll.  

 

ORGANISATION  

Befattningar inom föreningen kommer att tillsättas enligt stadgarna och roller kommer att 

klargöras. Arbetsgrupper med avgränsande ansvar kommer att utses. Vi strävar efter att 

föreningsarbetet ska präglas av glädje och engagemang. Styrelsen kommer att som standard 

att sammanträda en gång i månaden.  

För att göra det ideella arbetet med hållbart kommer arbetsgrupper för årets stora 

arrangemang att bildas.  

 

MEDLEMMAR  

Målsättningen är att behålla antalet medlemmar och i möjlig mån öka. Under året vill vi arbeta 

med att öka medlemmarnas känsla av ägandeskap av bygdegården. Viktiga frågor är 1) hur 

kan fler medlemmar känna att bygdegården är deras, och 2) hur kan vi jobba för en ökad 

gemenskap och att användandet av bygdegården ökar? Genom att tillsätta arbetsgrupper 

inför evenemang är förhoppningen att känslan av ägandeskap ökar. En workshop kring 

värdskap kommer även att hållas under våren för att jobba med frågorna.  

 

EKONOMI  

Det övergripande målet är att föreningen har en stabil ekonomi. Detta sker genom att:  

- Bibehålla god lönsamhet på aktiviteterna utan att ge avkall på kvaliteten.  

- Nyttja alla möjligheter till bidrag från kommunen, länsstyrelsen och andra institutioner.  

- Öka uthyrningen av bygdegården 

 

SAMARBETE  

Föreningen kommer fortsätta att samarbeta med Uppsala läns bygdegårdsdistrikt, Upplands 

Fornminnesförening och Hembygdsförbund samt Studieförbundet Vuxenskolan.  

 

FÖRENINGENS FASTIGHET  

Under år 2024 kommer löpande underhåll av föreningens byggnader att ske. Dessutom 

kommer en genomgång av bygdegården och brandsyn att utföras.  
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AKTIVITETER  

4 februari Beredskapsmöte 

16 mars Årsmöte 

16 mars PUB: After årsmöte 

23 mars Workshop värdskap och ökad uthyrning 

29 mars Städdag bygdegården och Äggsexa 

30 april Valborgsfirande 

Maj Familjerally? 

12 maj Städdag Rastsjön 

6 juni Nationaldagsbaklucka + 20 årsfirande 

(alt 1juni) 

21 juni Midsommarfirande 

23 juni Friluftsgudstjänst 

24 augusti Medlemsfest 

22 september Föredrag/svampvandring/ätliga växter – 

koppla till beredskap 

19 oktober Städning ute bygdegården 

23 november Julmarknad/loppis 

21 december Julbuffé 

 

Utöver aktiviteterna ovan kommer bokcirkeln som påbörjades 2023 att fortsätta en bit in på 

året. Dessutom tillkommer loppisar i rödskolan i samband med aktiviteter ovan men också 

ytterligare datum. Möjlighet till odling tillsammans bakom bygdegården finns också.  

Vi vill att bygdegården i större utsträckning nyttjas som ett extra vardagsrum där man 

gemensamt under enklare former exempelvis kan se på hockey, ha pubkvällar med mera. 

Föreningen uppmuntrar alla initiativ och idéer från medlemmar.  

 

HEMSIDAN OCH SOCIALA MEDIER  

Webbplatsen www.bygdegardarna.se/ramhall ska under året fortlöpande uppdateras. 

Föreningens Facebooksida ska hållas uppdaterad med nyheter, information, foton, inlägg, 

mm.  

 

 

 

Ramhäll i februari 2024  

Styrelsen för Ramhälls Bygdegårds- och Hembygdsförening 

 

 


